受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月26日
發文字號：府教輔字第1100068808號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：轉知國教署委託國立雲林科技大學辦理「臺灣記得你ˇ教育

系列海報」計畫說明及文宣各1份，請各校踴躍提出申請，

詳如附件，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年4月21日臺教國署國字第

1100043276號函辦理。

二、旨揭計畫網站提供電子資源供教師使用，並提供實體教具供

教師申請。此梯次教具申請期程自即日起至110年5月9日止

開放藝術領域、科學領域、社會領域共12位人物之教具供教

師申請，後續陸續推出各領域相關人物。

三、宣傳文宣及計畫說明詳如附件，後續辦理工作坊等推廣活動，

相關資訊將公告於該計畫網站(https://taiwan.k12ea.gov.

tw/)。

四、如有相關問題，請洽「臺灣記得你」計畫團隊，電話：05-

5342601轉2865，電子郵件：lightup.tw.teacher@gmail.

com。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立清華
大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處國教輔導團

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：陳巧莉
電話：03-5216121#277
電子信箱：05301@ems.hccg.gov.tw